[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERMO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 09/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2024

O MUNICÍPIO DE ERMO, de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de 2021 e Decreto Municipal nº 083, de 29 de dezembro 2023, torna público que nos termos do regulamento municipal com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 2021, encontra-se disponível para apresentação de propostas o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo “menor preço”, cujo objeto é a “selecionar a proposta mais vantajosa para futura contratação de empresa do ramo pertinente para distribuição de matérias institucionais de interesse público/coletivo produzidas pelo município de Ermo/SC”. Eventuais interessados poderão apresentar a proposta de preços e os documentos de habilitação, no prazo de 03 (três) dias úteis, devendo ser encaminhados no endereço eletrônico: licitacao@ermo.sc.gov.br, até o dia 26/03/2024, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. A íntegra do Edital está disponível para acesso gratuito no sitio eletrônico oficial do Município de Ermo www.ermo.sc.gov.br.
Ermo/SC, 21 de março de 2024.
Paulo Della Vecchia

Prefeito Municipal
Rod.SC 448, Km 06, -   Ermo   -   SC   -   Fone/Fax (48) 3546-0081- CEP:  88.935-000

[image: image2.png]

_1066552397